
Tirgus izpēte par siltumenerģijas piegādi Jaunmārupes ciemam. 

 

Mārupes novada pašvaldība uz aicina komersantus piedalīties tirgus izpētē siltumenerģijas piegādei 

Jaunmārupes ciemam. 

 

 

 

1. Vispārīga informācija 

1.1. Objekta nosaukums Jaunmārupe, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

1.2. Objekta adrese Jaunmārupe, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

1.3. Pasūtītājs 

Mārupes novada pašvaldība  

Reģ. Nr. 90000012827 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

marupe@marupe.lv 

1.4. Pakalpojuma veids Siltumenerģijas piegāde  

2. Mērķis un sasniedzamais rezultāts 

Pasūtītājs ar mērķi, nodrošināt Jaunmārupes ciema centralizētās siltumapgādes sistēmas 

siltumenerģijas lietotājiem pēc iespējas zemāku siltumenerģijas gala tarifu, ar šo tirgus izpēti, 

aptaujā ieinteresētos komersantus, kuru rīcībā ir vai varētu būtu pieejams nepieciešamais 

siltumenerģijas attiecīgas jaudas ražošanas tehnoloģiskais aprīkojums, izteikt savus piedāvājumus 

sadarbībai ar Pasūtītāju par saražotās siltumenerģijas, uzkarsēta ūdens siltumnesēja veidā, piegādi 

Pasūtītāja siltuma avota efektīvas, drošas un nepārtrauktas darbības vajadzībām.  

 

3. Esošās situācijas raksturojums  

Komersants, kurš patreiz nodrošina siltumenerģijas piegādi Jaunmārupes ciematam, nodrošinās 

pakalpojumu sniegšanu līdz 2023.gada 31.maijam. 

Jaunmārupes centralizētās siltumapgādes sistēma ir koncentrēta apkārt daudzdzīvokļu namiem 

(pielikumā nr.1 tīklu shēma). Nepieciešams izpētīt esošos tīklus un izvērtēt, kur ekonomiski 

izdevīgāk tiem pieslēgties, lai nodrošināt siltumenerģijas padevi. Jauno katlumāju vēlams novietot 

uz pašvaldības zemes.  

Jaunmārupes siltumenerģijas patēriņš:  

2019.gadā 7927.50 MWh 

2020.gadā 7154.52 MWh 

2021.gadā 7576.15 MWh 

 

 

Lūdzam komersantus līdz šā gada 12.septembrim atbildēt uz mūsu uzaicinājumu piedalīties tirgus izpētē 

par siltumenerģijas piegādi Jaunmārupes ciemam un iesniegt savu piedāvājumu. 

Papildinformāciju iespējams iegūt un atbildes uz jautājumiem saņemt, nosūtot vēstuli uz elektroniskā 

pasta adresi: kristaps.locs@marupe.lv.  

mailto:kristaps.locs@marupe.lv

